
LED BAND + LED DIFFUSION LED BAND + LED DIFFUSION 

LED BAND + LED DIFFUSION 

LED BAND 360° + LED DIFFUSION 

FLASH COLLECTION 
Specchi 4 mm bordo filo lucido con luce interna a led (LED BAND), trasformatore 
220V completo di telaio con e senza led diffusion. Banda led leggermente raggiata 
negli angoli. Di serie luce naturale 4000°K, su richiesta luce calda 2700°K e luce fredda 
6000°K, accensione tramite NUOVO INTERRUTTORE DIMMER frontale. (su richiesta 
interruttore sensor al posto dell’interruttore dimmer)

4 mm smooth edged mirrors with internal LED lighting (LED BAND), 220V transformer, 
complete with wall mount with or without LED diffusion. LED band slightly curved in the corners. 
4000°K light supplied as standard, 2700°K warm light and 6000°K cold light upon request. 
NEW front DIMMER SWITCH. Upon request sensor switch instead of dimmer switch.  

Espejo 4 mm canto pulido con luz interna a led (LED BAND), transformador 220V con soporte 
de fijación, con y sin led difusión. Banda led ligeramente redondeada en los ángulos. De serie 
luz natural 4000ºK, sobre pedido luz cálida 2700ºK o luz fría 6000ºK. encendido mediante el 
NUEVO INTERRUPTOR DIMMER frontal.  (bajo pedido interruptor sensor en la ubicación del 
interruptor dimmer)

LED BAND + LED DIFFUSION 

LED BAND + LED DIFFUSION 

NEW DIMMER
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FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

LED BAND 360°

Art. TFD4

Art. TF4

LED BAND 360° + LED DIFFUSION

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

L cm (Standard) H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 100 cm

60
75
90
105
120
135
150
165
180
195
210

L cm (Custom)

  da/from           a/to

60 90
91 120

121 150
151 180
181 210

L cm (Standard) H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 100 cm

60
75
90
105
120
135
150
165
180
195
210

L cm (Custom)

  da/from           a/to

60 90
91 120

121 150
151 180
181 210

L

H

L

H
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FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

LED BAND + LED DIFFUSIONLED BAND

Art. TFO1

Art. TFO2

Art. TFDO1

Art. TFDO2

LED BAND + LED DIFFUSIONLED BAND

L cm (Standard) H 60 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 60 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm

45
60
75
90
105
120
135
150
165
180
195
210
225

L cm (Custom)

  da/from           a/to

45 60
61 99

100 139
140 179
180 204
205 225

L cm (Standard) H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm

45
60
75
90
105
120
135
150
165
180
195
210
225

L cm (Custom)

  da/from           a/to

45 60
61 99

100 139
140 179
180 204
205 225

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

L

H

L

H

L

H

L

H
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FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

LED BAND + LED DIFFUSIONLED BAND

Art. TFV2

Art. TFS1sx - TFD1dx

Art.  TFDV2

Art. TFDS1sx - TFDD1dx

LED BAND SX/DX + LED DIFFUSIONLED BAND SX/DX

L cm (Standard) H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm

45
60
75
90
105
120
135
150
165
180
195
205

L cm (Custom)

  da/from           a/to

45 60
61 99

100 139
140 179
180 205

L 50 cm  L 70 cm L 50 cm  L 70 cm
H cm L 60 cm  L 80 cm L 60 cm  L 80 cm

  da/from           a/to

60 99
100 139
140 179
180 205

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

L

H

L

H

L

H

L

H
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OBLO’
Solo Luce 
Naturale 
4000°K.

OBLO’ 
4000°K 
natural light 
only

OBLO´
Solo luz natural 
4000ºK

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

LED BAND + LED DIFFUSIONLED BAND

Art. TFRO1

Art. TES1sx - TED1dx 

Art. TFRDO1

Art. TEDS1sx - TEDD1dx 

LED BAND + OBLO’ + LED DIFFUSIONLED BAND + OBLO’

Per specifiche specchio ingranditore vedi pag. 105. - For any detail regarding the magnifying mirror see page 105. - Para especificaciones del espejo de aumento ver pág. 105.

L cm (Standard) H 60 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 60 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm

45
60
75
90
105
120
135
150
165
180
195
205

L cm (Custom)

  da/from           a/to

45 60
61 99

100 139
140 179
180 205

L cm (Standard) H 70 cm H 80 cm H 90 cm H 70 cm H 80 cm H 90 cm

75
90
105
120
135
150
165
180
195
210
225

L cm (Custom)

  da/from           a/to

75 99
100 139
140 179
180 204
205 225

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

R9 R9
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ø

Specchio 4 mm bordo filo lucido con luce interna a led (LED BAND), trasformatore 220V completo di telaio. Di serie LUCE NATURALE 
4000°K, su richiesta LUCE CALDA 2700°K e LUCE FREDDA 6000°k, accensione tramite NUOVO INTERRUTTORE DIMMER frontale.

4 mm smooth edged mirrors with internal LED lighting (LED BAND), with 220V transformer and wall mount. 4000°K NATURAL LIGHT 
supplied as standard, 2700°K WARM LIGHT and 6000°K COLD LIGHT upon request. NEW front DIMMER SWITCH.  

Espejo 4 mm canto pulido con luz interna a led (LED BAND), transformador 220V con soporte de fijación.  De serie LUZ NATURAL 4000ºK, 
sobre pedido luz cálida 2700ºK o luz fría 6000ºK. encendido mediante el NUEVO INTERRUPTOR DIMMER frontal.  

Specchio 4 mm bordo filo lucido con luce interna a led (LED BAND), led diffusion, trasformatore 220V completo di telaio. Di serie 
LUCE NATURALE 4000°K, su richiesta LUCE CALDA 2700°K e LUCE FREDDA 6000°K, accensione tramite NUOVO INTERRUTTO-
RE DIMMER frontale.

4 mm smooth edged mirrors with internal LED lighting (LED BAND), LED diffusion, with 220V transformer and wall mount. 4000°K NATU-
RAL LIGHT supplied as standard, 2700°K WARM LIGHT and 6000°K COLD LIGHT upon request. NEW front DIMMER SWITCH.   

Espejo de 4 mm canto pulido con luz interna a les (LED BAND), led difusión, transformador 220V con soporte. De serie LUZ NATURAL 
4000ºK, bajo pedido LUZ CÁLIDA 2700ºK y luz fría 6000ºK, encendido mediante el NUEVO INTERRUPTOR DIMMER frontal.

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

Art. Ø cm.

TE90 90

Art. Ø cm.

TE90D 90

Art. TE90

Art. TE90D

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO

DIMMER INCLUSO
DIMMER INCLUDED
DIMMER INCLUIDO
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L

H

L

H

min 45

max 225

min 60

max 130

Specchi 4 mm bordo filo lucido con luce interna a led (LED BAND), trasformatore 220V completo di telaio con e senza led dif-
fusion. Banda led leggermente raggiata negli angoli. Di serie luce naturale 4000°K, su richiesta luce calda 2700°K e luce fredda 
6000°K, accensione tramite NUOVO INTERRUTTORE DIMMER frontale.

4 mm smooth edged mirrors with internal LED lighting (LED BAND), LED diffusion, with 220V transformer and wall mount. 4000°K 
NATURAL LIGHT supplied as standard, 2700°K WARM LIGHT and 6000°K COLD LIGHT upon request. NEW front DIMMER SWITCH. 

Espejo 4 mm canto pulido con luz interna a led ( LED BAND ), transformador 220V e interruptor sensor, con soporte de fijación, con o sin 
led difusión. Banda led ligeramente redondeada en los ángulos. De serie luz natural 4000ºK, sobre pedido luz cálida 6000ºK, encendido 
mediante el NUEVO INTERRUPTOR DIMMER frontal.

SU MISURA FLASH Collection SPECCHI  MIRRORS   ESPEJO

Art. Prezzo al mq specchio 
(minimo fatturabile 0,75 
mq).

Banda illuminata a led 
calcolato al metro lineare

Led diffusion al metro 
lineare calcolato sul 
perimetro dello specchio.

Sistema RGB al 
metro lineare + ( per 
telecomando obbligatorio).

Interruttore dimmer fron-
tale su richiesta

Art. Price per sq.m.
(minimum order 0,75 sq.m).

LED band per linear metre LED diffusion per linear 
metre calculated on the 
perimeter of the mirror.

RGB system per linear metre 
+ ( for remote control - 
compulsory). 

Front dimmer switch upon 
request

Art. Precio al m2 espejo 
(mínimo facturable 0,75 m2)

Banda iluminada a led 
calculado al metro lineal

Led difusión al metro lineal 
calculado sobre el perímetro 
del espejo

Sistema RGB al metro lineal 
+ ( para mando a distancia 
obligatorio )

Interruptor dimmer frontal 
bajo pedido

TF5

ESEMPI PER 
CALCOLO PREZZI

EXAMPLES FOR
CALCULATION OF PRICE

EJEMPLOS PARA EL
CÁLCULO DEL PRECIO

LED BAND
Esempio specchio cm. 140x75 

ml 1,40 LED band

Exemple of mirror 140x75

ml 1,40 LED band

Ejemplo espejo cm. 140x75 

ml 1,40 LED band

mq. 1,05

1,05x371,00

1,4x244,00

LED BAND + 
LED DIFFUSION

Esempio specchio cm. 120x85 

ml 1,2 LED band

ml 4,10 LED diffusion

Exemple of mirror 120x85 

ml 1,2 LED band

ml 4,10 LED diffusion

Ejemplo espejo cm. 120x85 

ml 1,2 LED band

ml 4,10 LED diffusion

mq. 1,02

1,02x371,00

1,2x244,00

4,1x69,00

TF5 TFD5
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